
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
АР.Рб N. 

г 1 г О pi распределении обучающихся 
по группам для изучения элективных 
дисциплин 

В соответствии с пунктом 2.1 МО Правил обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденных 
приказом от 29.01.2016 № 470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1.Утвердить списки сформированных групп изучения элективных дисциплин для 
обучающихся очной формы обучения по основной образовательной программе 
бакалавриата: 

по направлению 06.03.01 «Биология», программа 24/5163/1 Биология: биоинженерные 
технологии 

1 курс (согласно приложению). 

2.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить начальника Учебного 
отдела по направлению биология Сологуб Е. В. 

Основание: заявление обучающихся. 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям биология, география, геология ^Диже 

геоэкология, почвоведение и образовательным 
программам «Математика» и «Современное 
программирование» 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного,управления 
тве>.Р4 MMfib Л/^/М 

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2025/2026 учебного года: 

Учебный план:24\5163\1 Биология: биоинженерные технологии 

Линейная алгебра 
1. Денишенко Маргарита 

2. Кинза Василиса Николаевна 

3. Никулина Елизавета Андреевна 

4. Сайчик Мария Владимировна 

5. Таривердиева Камилла Азад кызы 

6. Шелег Елена Михайловна 

Ряды 
1. Кормазова Маргарита Юрьевна 

2. Назарова Дарья Ивановна 

3. Оганесян Альберт Тигранович 

4. Туберт Кристина Вадимовна 

24.Б13-Б группа 

24.Б13-Б группа 

24.Б13-Б группа 

24.Б13-Б группа 

24.Б10-фл группа 

24.Б13-Б группа 

24.Б13-Б группа 

24.Б13-Б группа 

24.Б13-Б группа 

24.Б13-Б группа 


